
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-07/22-03/07 

URBROJ: 2125-72-03-23-1 

Novalja, 6. veljače 2023. godine. 

 

Temeljem članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 100/18., 125/19., 

147/20., 119/22 i 156/22.) i članka 29. stavka 1. alineje 4. Statuta Doma zdravlja dr. Ivan 

Pehovac Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja na 171. sjednici održanoj  6. veljače 2023. 

godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o sklapanju Dodatka V. Ugovoru o provođenju specijalističko-konzilijarne  

zdravstvene zaštite  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom prihvaća se Dodatak V. Ugovoru o provođenju specijalističko-konzilijarne 

zdravstvene zaštite. 

 

Članak 2. 

 

Ravnatelj Doma zdravlja će s Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje sklopiti Dodatak 

V. Ugovoru iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i internetskim 

stranicama Doma zdravlja. 

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 Dean Antonović, mag.iur. 

 

 


